
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, UNIVERSITÀ 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 

DEGLI STUDIBonDiSCOG 
ANNI DI PADOVADirezione Amministrativa 

Decreto Rep. 3)"J /2020 Pro!. ) O D '"1­

Anno 2020 Ti!. III CI. 12 Fase. 9 

OGGETTO: Nomina Commissione selezione per n. 1 bosa per attività di ricerca dal titolo: PDTA per il trapianto 
di rene da donatore vivente - Responsabile scientifico: Rigotti Paolo 

IL DIRETTORE 

- Premesso che il prof. Rigotti Paolo ha richiesto, in qualità di responsabile scientifico, di emanare un bando 
di selezione per una borsa per attività di ricerca dalla durata di 6 mesi. 

- Preso atto che: 
• il titolo del programma di ricerca è: PDT A per il trapianto di rene da donatore vivente; 
• il costo totale della Borsa è di Euro 7.200,00 lordo ente. 

- Considerato che con Decreto n. 323/2020 del 7 settembre 2020 il Direttore del Dipartimento ha designato la 
composizione della Commissione Giudicatrice. 

- Visto: 
• il "Regolamento per il conferimento di borse per attività di ricerca"; 
• il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca nell'ambito del Progetto: PDTA 

per il trapianto di rene da donatore vivente, pubblicato dal Dipartimento il 7 settembre 2020; 
• il Decreto n. 323/2020 del 7 settembre 2020 del Direttore del Dipartimento. 

Accertato che il corrispettivo della prestazione graverà sul finanziamento: Contributi liberali da soggetti privati 
in favore delle ricerche condotte dal Prof. P. Rigotti , di cui il praf. Rigotti Paolo è responsabile scientifico, 

DECRETA 

1.la nomina della seguente Commissione Giudicatrice: 
- Rigotti Paolo (Responsabile scientifico) 
- Furian Lucrezia (Componente) 
- Neri Flavia (Componente) 
-Innico Georgie (Componente Supplente) 
- Moletta Lucia (Componente Supplente) 

Padova, 2 3 S ET 2020 

Rep. n. 359/2020 - Prot. n. 0003007 del 23/09/2020 - [UOR: D09000A - Classif. III/12]


